
     
ЈАВНА НАБАВКА БР 04/2014 ПОПРАВКА И ОДРЖАВАЊЕ ОПРЕМЕ ЗА САОБРАЋАЈ-
ВОЗИЛА

Предмет:Објашњење -јавна набавка број 04/2014 8поправка и одржавање опреме за 
саобраћај-возила)
               ''      Понуђач који учествује у поступку предметне јавне набавке, мора  испунити 
додатне услове за учешће у поступку јавне набавке,   дефинисане чл. 76. Закона, и то:      
-Технички капацитет- да располаже најмање једним сервисним објектом на подручју 
општине Мионица
      Ова одредница није у складу са законом јер је очигледно дискриминаторск где сте све 
евентуалне понуђаче унапред отписали на шта по закону немате право.
     Због свега горе наведеног молим Вас да нам што хитније одговорите да ли је овде у 
питању грешка или намера да се неко унапред фаворизује.''     

 Одговор:                       

 У  вези  објашњења  за  јавну  набавку  број  04/2014  (поправка  и  одржавање  опреме  за 
саобраћај-возила)  које  сте  затражиили   својим  поднеском  од  03.03.2014.  године 
обавештавамо  Вас да није било намере да се фаворизује било који понуђач већ да се 
смање трошкови који би могли настати уколико би понуђач био на великој удаљености од 
наручиоца.
Стога  се  врше   измене  и  допуне  у конкурсној  документацији  за  јавну  набавку  мале 
вредности број 04/2014 објављеној на Порталу јавних набавки дана 27.02.2014. године   на 
страни 5/43 под тачком 6) и 8/43под тачком 6).

        
У Мионици, 04.03.2014.год.                                        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ


